
 

Uchwała nr 4 

Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

z dnia 26 lutego 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

wszczętego na wniosek dr Małgorzaty Wiśniewskiej 

 

 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki, działając na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r. poz.1668 ze 

zm.),po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej 

w dniu 23 stycznia 2020 r. postanawia:  

 

§ 1 

 
wyrazić zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie sztuki w  dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

wszczętego w dniu 14 stycznia 2020 r. na wniosek DR MAŁGORZATY WIŚNIEWSKIEJ. 

 

§ 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie 

 
Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 256 ze zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

…….………………………………………. 
podpis i pieczęć Przewodniczącego Rady Naukowej ds. 

stopni w dziedzinie sztuki 

 

 

 

 

 

 
 

 


